
Sprostowanie treści 
Wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego w zakresie warunków gromadzenia i przekazywania 

danych w formie elektronicznej 

W związku z pomyłką techniczną w podrozdziale 2. Struktura Identyfikatora do Wytycznych, 
dokonuje się następującego sprostowania: 

1. str. 2 – jest: „PR   dwucyfrowy numer osi priorytetowej uzupełniany z lewej strony 
znakiem 0, co oznacza, Ŝe dla pierwszej osi kod będzie przyjmować wartość 00, ..., 
dla dziesiątej – 10 itd.; dla dokumentów dotyczących całej osi priorytetowej kody: działania, 
poddziałania przyjmują wartość 00;”, powinno być: „PR   dwucyfrowy numer osi priorytetowej 
uzupełniany z lewej strony znakiem 0, co oznacza, Ŝe dla pierwszej osi kod będzie przyjmować 
wartość 01, ..., dla dziesiątej – 10 itd.; dla dokumentów dotyczących całej osi priorytetowej 
kody: działania, poddziałania przyjmują wartość 00;”. 

2. str. 3 – jest: „DZ   dwucyfrowy numer działania uzupełniany z lewej strony znakiem 0, 
co oznacza, Ŝe dla pierwszego działania kod będzie przyjmować wartość 00, ..., 
dla dziesiątego – 10 itd.; dla dokumentów dotyczących całego działania lub gdy działanie nie 
zawiera poddziałań kod poddziałania przyjmują wartość 00”, powinno być:„DZ   dwucyfrowy 
numer działania uzupełniany z lewej strony znakiem 0, co oznacza, Ŝe dla pierwszego działania 
kod będzie przyjmować wartość 01, ..., dla dziesiątego – 10 itd.; dla dokumentów dotyczących 
całego działania lub gdy działanie nie zawiera poddziałań kod poddziałania przyjmują wartość 
00”. 

3. str. 3 – jest: „PD   dwucyfrowy numer poddziałania uzupełniany z lewej strony znakiem 0, 
co oznacza, Ŝe dla pierwszego poddziałania kod będzie przyjmować wartość 00, ..., dla 
dziesiątego – 10 itd.”, powinno być: „PD   dwucyfrowy numer poddziałania uzupełniany z lewej 
strony znakiem 0, co oznacza, Ŝe dla pierwszego poddziałania kod będzie przyjmować 
wartość 01, ..., dla dziesiątego – 10 itd.”. 

4. str. 3 – jest: „NR   dwucyfrowy numer kolejnej wersji dokumentu uzupełniany z lewej 
strony znakiem 0, przy czym dla pierwszego dokumentu pole przyjmuje wartość 00, ..., 10 – 
dziesiątego, itd.”, powinno być: „NR   dwucyfrowy numer kolejnej wersji dokumentu 
uzupełniany z lewej strony znakiem 0, przy czym dla pierwszego dokumentu pole przyjmuje 
wartość 01, ..., 10 – dziesiątego, itd.”. 


